
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









 


 


                                                                                                         KSOS 33 INS 9031/2017 
 


 
 
 


U s n e s e n í 
 
 


Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Rostislavem Krhutem 
v insolvenční věci dlužníka: Hana Bartoňová, r.č.: 575928/1528, 757 01, Poličná 237, a 
insolvenčního navrhovatele - věřitele: FINSYS solutions s.r.o., IČO 28625307, Družební 
769/2e, 779 00, Olomouc, o insolvenčním návrhu, 


 
 


t a k t o : 
 
 


I. Soud vyzývá dlužníka, aby ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení usnesení: 
 


1) se vyjádřil k insolvenčnímu návrhu věřitele a uvedl, zda skutečnosti uvedené v návrhu 
odpovídají skutečnému stavu a v případě, že návrhu odporuje, vylíčil rozhodující 
skutečnosti, na nichž staví svoji obranu, označil důkazy k prokázání těchto 
skutečností; 


 
2) sdělil, zda souhlasí s tím, že o insolvenčním návrhu věřitele bude rozhodnuto bez 


jednání, nebo zda trvá na nařízení jednání; nevyjádří-li se dlužník ve stanovené lhůtě, 
bude se v souladu s § 101 odst. 4 občanského soudního řádu předpokládat, že proti 
rozhodnutí bez jednání nemá námitky; 


 
3) předložil:  
 
− seznam majetku, v němž označí jednotlivě svůj majetek, včetně pohledávek, u 


pohledávek uvede skutečnosti, na kterých se zakládají, uvede jejich výši a vyjádří se 
k jejich dobytnosti; probíhá-li ohledně majetku nebo pohledávek soudní nebo jiné 
řízení, nebo bylo-li o nich již pravomocně rozhodnuto, označí v seznamu také tato 
řízení (rozhodnutí). Pokud dlužník nemá žádné dlužníky, (tj. žádné pohledávky vůči 
svým dlužníkům), uvede to v seznamu výslovně; seznam dlužník podepíše a výslovně 
v něm uvede, že je úplný a správný; 


 
− seznam závazků, v němž jako věřitele označí všechny osoby, o kterých je mu známo, 


že vůči němu mají pohledávky nebo jiná majetková práva, nebo které vůči němu 
pohledávky nebo jiná majetková práva uplatňují; jsou-li věřiteli osoby dlužníku blízké 
nebo osoby, které tvoří s dlužníkem koncern, musí dlužník tyto skutečnosti výslovně 
uvést. V seznamu závazků dlužník dále stručně uvede, které z pohledávek svých 
věřitelů popírá co do důvodů nebo co do výše a z jakého důvodu. Zajištěné věřitele 
dlužník uvede v seznamu odděleně a označí věci, práva, pohledávky nebo jiné 
majetkové hodnoty, u kterých se uplatňuje uspokojení ze zajištění, označí druh 
zajištění a důvod jeho vzniku, včetně údaje o tom, které movité věci se nacházejí 
v držení věřitele nebo třetí osoby a zda a v jakém rozsahu právo na uspokojení ze 







 


 


zajištění popírá a z jakého důvodu; seznam dlužník podepíše a výslovně v něm 
uvede, že je úplný a správný; 


 
− seznam zaměstnanců; nemá-li dlužník žádné zaměstnance, uvede to v seznamu 


výslovně;  
 


− listinné důkazy, jichž se ve svém vyjádření dovolává. 
 


II. Dlužník je povinen zdržet se veškerého jednání směřujícího ke zmenšení jeho majetku 
s výjimkou běžné obchodní činnosti. 


 
III. Pokud má dlužník za to, že splňuje podmínky pro podání návrhu na povolení 


oddlužení dle ustanovení § 389 a následujících insolvenčního zákona, může takový 
návrh podat. Návrh na povolení oddlužení však musí u soudu podat nejpozději do 30 
dnů od doručení insolvenčního návrhu, který je dlužníkovi zasílán spolu s tímto 
usnesením. Opožděně podaný návrh na oddlužení soud odmítne. 


 
 
 
 
 VK: výzva dlužníkovi k ins. návrhu podaného věřitelem 
 
 
IR 
Doručit D – DS/I + připojit ins. návrh 
 
Po lhůtě předložit 
 
20.06.2017 
 
 
 
 
Petra Závorová  
 
 
 
 








KSTEP2


22.06.2017 10:18
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:0 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Bartoňová Hana, nar. 28.09.1957,
fyzická


Identifikace dotazu:76583-6/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


22.06.2017 10:18
Štěpánová Kateřina


Spisová značka: 33INS 9031/2017


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:0 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Typ: fyzická ID:BARTOŇOHANA280957  1


Hledáno v DS: typ: FO, Bartoňová, Hana, 28.09.1957





		2017-07-12T19:32:12+0200
	isir.justice.cz




